
Poulsen Consult ApS

CVR-nr.: 37085472

Jeppe Åkjærs Vej 21
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2023

Morten Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Poulsen Consult ApS
Jeppe Åkjærs Vej 21
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 29415464
e-mailadresse: mopo@poulsen-consult.com

CVR-nr.: 37085472
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed. Virksomheden tilbyder konsulenttydelser indenfor vækst og performanceoptimering i servicevirksomheder.

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2022 for Poulsen Consult ApS, der viser et overskud på DKK 363.320 kr.

Rapporten indeholder efter direktionens opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2022 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Forpligtelser

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten. Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 1.151.385 | 1.117.953 |
| Eksterne omkostninger | | -735.713 | -716.715 |
| Administrationsomkostninger | | -40.131 | -36.979 |
| Bruttoresultat | | 375.541 | 364.259 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.066 | -9.726 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 367.475 | 354.533 |
| Andre finansielle indtægter | | -4.155 | -3.652 |
| Ordinært resultat før skat | | 363.320 | 350.881 |
| Skat af årets resultat | | -79.931 | -77.194 |
| Andre skatter | | -1.984 | |
| Årets resultat | | 281.405 | 273.687 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -200.000 | -200.000 |
| I alt | | 281.405 | 273.687 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 76.563 | 5.078 |
| Tilgodehavende skat | | 27.402 | |
| Tilgodehavender i alt | | 103.965 | 5.078 |
| Likvide beholdninger | | 649.883 | 656.861 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 753.848 | 661.939 |
| AKTIVER I ALT | | 753.848 | 661.939 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 515.523 | 432.134 |
| Forslag til udbytte | | -200.000 | -200.000 |
| Egenkapital i alt | | 355.523 | 272.134 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.445 | 10.426 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 44 | |
| Skyldig selskabsskat | | 79.931 | 77.194 |
| Skyldig moms og afgifter | | 106.905 | 78.304 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 200.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 398.325 | 389.805 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 398.325 | 389.805 |
| PASSIVER I ALT | | 753.848 | 661.939 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret